
(vastavalt tehnilistele tingimustele nr INF/336)
Sademeveetorustik ühendatakse Lossi tn-le planeeritava torustikuga 

POS 1

POS 2

LOSSI TN 38

LOSSI TN 36

LOSSI 34a

LO
S
S
I T

N
 3
6
 A

LO
S
S
I T

N
 T
9

LOSSI TN 34A

asukoht

prügikonteinerite 

persp.

Töö nimetus:

Asukoht:

Tellija:

Joonise nimetus:

Joonise nr: Mııtkava:

Töö nr:

Kuupäev:

www.kinoline.ee
Salme 3-1  50106, Tartu

Planeerijad:

40302010010

Mirko Traks

1:5005
Lossi tn 38 krundi ja lähiala detailplaneering
 

Tartu Ülikool
Karin Bachmann

29.01.2015

Tartu linn
26-10Tehnovırgud

x

x

x

x

x

x

x
x

x
x

x

x

x

x

x

x

x

Maa-alune ruum
piir orienteeruv

plaat

plaat

plaat

 62.91

 62.66

 62.61

 62.62

 62.50

 62.58

 62.62

 62.57

 62.56

 62.71

 62.65

 62.97

 62.79

 62.81

 62.51

 62.57

 62.4
8

 62.45

 62.18

 62.07

 62.14

 62.16

 62.32

 62.30

 62.72

 63.38

 62.98

 62.95

 62.93

 62.90

 62.30

 62.47

 62.11

 
6
3
.2

8

63.16

63.05

 57.06

 54.06

 57.35

 60.74

 55.70

 57.10

 55.23

 57.77

 58.60

 60.64

 62.11

 61.94

 61.88

 62.03

 62.66

 63.03

 63.15

 6
2.
42

 6
2
.11

 62.08

 62.31

 62.46

 62.70

 62.94

 62.23

 62.38

 62.08

 62.10

 62.08

 64.24
 64.19

 63.56

 64.30

 64.27

 62.09

 62.19

 62.23

 62.76

61.88

 62.22

 63.28

 51
.99

 62.93

 62.67

 62.25

 62.96

61.82

62.08

61.87

62.04

6
1.9

3

6
1.9

6

62.23

6
1.8

7

62.01 61.98

61.87

 61.91
 63.33

 63.84

 60.89
 63.02

 52.63

 51.82

 53.15

 53.21

 62.40

 62.99

 62.46

 62.16

 53.94

 57.17

62.19

61.75

62.89

62.11

62.23

 55.22

 62.93

 62.94

 62.23

 63.02

 
6
3
.1
2

 
6
3
.2

9

 63.05

 62.05

 
6
2
.0

6  62.00

 62.12

 62.14
 62.10

 62.7
2

 62.27

 63.00

 62.08

 62.26

61.9
9

6
1.8

9

62.08

 62.4
6

K
r

K
r

K
r

Kr

K
r

b
e
t
.p
l

62.22

6
2
.18

 52.66

6
1.
8
0

6
1.
9
9

b
e
t

64.22

64.27

64.26

A

Sm.10602

Sm.106

Sm.10601

63.06
12045

68.55

60.00

62.84

62.21

62.15

62.11

61.96

61.80

61.51

62.3462.2762.2662.38

 67.21

 69.21

 65.83

 68.80

 66.52

 66.53

 67.14

 68.21

 63.15

 63.00

 63.23

 63.24

 63.32

 
6
6
.5

0

 63.62

 63.46

 64.48

 63.27

 61.60

64.26

6
3
.1
2

63.16

62.9362.9162.96

62.80
62.8062.80

63.50

6
3
.4

4

63.09

63.33

63.36

67.29

65.92

64.64
63.63

62.91

6
2
.8

5

62.98

6
3
.2

5

6
2
.5

4

62.43

6
1.
9
4

61.71

6
1.
3
5

6
0
.8

5

61.47

62.15

6
1.
4
9

64.21

63.98

6
1.
3
8

6
2
.0
9

6
3
.2
1

63.15

63.14

63.18

63.28

63.27

63.16

63.46 63.20

63.18

63.27

63.27

63.38
63.28

63.41

63.38
64.61

63.31

63.18

70.08

70.04

69.98
69.92

70.07

69.86

69.71

69.55

69.68
69.66

69.6869.65

69.63
69.6069.2369.56

69.57

69.74

69.77

69.82

69.64

69.8369.8369.87

64.53

68.31

68.91

68.66

67.91
68.67

68.25

68.41

67.53

67.59

68.77

68.53

68.67

68.53

68.41

68.17
68.17

68.24

68.45

68.47

67.98

68.03

67.35

66.86

66.60

63.35

63.37

65.14

64.20

63.17

63.21

69.81

6
6
.5

4

6
5
.5

4

6
4
.5

7

63.01

62.70

62.
61

62.07

62.22

62
.34

62.34

62.49

62.66

62.02

63.00

62.74
62.88

62.94

62.95
63.08

63.08

63.02

63.01

63.10

63.10

63.11

63.11

62.89

62.82

62.52

6
2
.3

6

61.04

60.58

59.74

6
0
.5

1

60.25
60.65

60.71

61.4461.6062.43

62.58

62.54

62.48

62.27

62.35

59.1559.15
58.98
58.89

58.58

58.29

57.9857.93

58.4558.45

59.30

59.17

57.83

58.18

59.24

59.42

60.58

61.42

61.02

60.52

61.08

60.62

60.17

60.27
60.06

60.06

59.89

59.72

58.6158.54
58.5158.70

61.58
61.65

61.7161.6861.66

60
.98

62.99

63.45
63.4063.4063.40

63.20

62.36

61.67

61.80

60.89

60
.65

60
.33

58.15
62.99

63.13

63.02

63.10

63.44

63.25

63.14 62.88

6
2
.1
8

6
3
.2

8

69.73

68.79

6
3.
0
1

6
3
.1
3

6
1.
9
4

6
1.
2
9

61.
9462

.54

63.22

61.
92

60
.07

5
8
.6

5

5
8
.17

6
0
.5

9

63.06

65.76

 68.80

 63.15

 63.00

 63.23

 63.24

 
6
6
.5

0

 64.48

 61.60

62.96

62
.8063.67

63.50

63.42

6
3
.4

4

63.09

6
3
.3
3

63.36

63.60

67.29

65.92

6
2
.8

5

62.98

6
3
.2

5

6
2
.5

4

6
1.
9
4

6
1.
3
5

6
0
.8

5

62.15

6
1.
4
9

64.21

6
1.
3
8

6
3
.2
1

63.15

63.50

63.16

63.27

6
3
.3
8

6
3
.2

8

63.41

64.61

70.08 69.98
69.92

69.86

69.71

69.56

69.77

68.31

68.66

67.91
68.67

68.25

67.53

67.59

68.53

68.67

68.53

68.41

68.17
68.17

68.24

68.45
68.47

67.98

68.03
66.86

66.60

69.81

6
6
.5

4

6
5
.5

4

6
4
.5

7

62.70

62.
61

62
.34

62.49

62.66

63.08

63.10

63.10

63.11

63.11

62.89

62.82

62.52

6
0
.5

8

59.74

6
0
.5

1

60.25

60.6560.71

62.43

62.58

62.54

62.48

62.27

62.35

59.30

59.24

59.42

60.58

61.42

61.02

61.08

60.62

60.17

60.27
60.06 59.89

59.72

60
.98

62.99

63.56

63.32

62.36

61.67

61.80

60.89

60
.65

60
.33

62.99

63.02

63.44

63.25

63.14

6
2
.1
8

6
3
.2

8

69.73

68.79

6
3.
0
1

6
3
.1
3

6
1.
9
4

6
1.
2
9

61.
94

63.37

62
.54

63.22

61.
92

60
.07

5
8
.6

5

5
8
.17

63.06

A

m
it
t
e
t
ö
ö
t
a
v

v
e
n
ti
la
ts
io

o
n
i 
a
uk

pl
aa
t

p
a
r
k
im
is
a
u
t
o

m
a
a
t

vi
id
ad

mks

kor
ste

n

B
e
t

B
e
t

m
it
t
e
t
ö
ö
t
a
v

Kr

pla
at

m
k
s

S1

S2

S3

V1

V2

K15

mit
te
tö ö
ta

v

mittetöötav

1

2

3

4

1

2

1

2

63.02

1

23

1

2

1

3

6
3
.4

6

6
3
.4

3

SK1

K1

K2

1

2

K3

1

2

K4

1

2

K5

1

2

3

4

K6

K7

6
1.0

4

1

2

1

2

K8

K9

63.03
63.03 62.9812

3

K10

K11

K12

K13

K14

K16
K17

K18
K19

K20

1

2

1 2

3

1 2

34

1

1

2

1

2

1

1

2

2

SK2

68.41

K21
K22 K23

K24

K25

K26

K27
K28

K29

1

2

1
2 3

1 2
34 1

1

SK3

SK4

67.49

67.49

63.17

65.72

68.32
68.49

68.61

69.88

69.05

68.91

69.57

69.65

69.74

63.18

63.17

6
3
.2

7

61.
66

62
.02

63.40

58
.70

58.
61

6
1.4

4

62.89

6
2
.6

4

63.01

63.51

65.34

63.48

63.20

6
3
.2

6

68.77

6
1.
7
1

6
3
.6

9

6
3
.3

3

6
3
.4

2
6
3
.4

4

 63.79

63.79

63.45

64.20

64.27

 64.02

 63.54

 67.97

 66.53

 66.52

 65.05

63.5363.6763.65
63.66

63.66

63.46
63.43

63.42

63.75

63.62

63.60

63.44

63.42

63.37

63.33

63.69

63.61

63.61

63.50

63.56

63.32
63.37

63.50

 63.79

63.79

63.45

64.20

64.27

 64.02

 63.54

A

p
r
ü
g
ik

a
s
t

65.76

69.69

68.21

65.66

63.35

63.35

60
.52

trepi aste

vi
id
ad

plaat

Kr.

Kr
.

Kr
.

k
iv
ip
la
a
t

k
iv
ip
la
a
t

Kr.

pin
na
s

MK

kelder

 
6
6
.3

8

 66.61

 
6
6
.5
3

 
6
6
.3

9

 66.37

 66.30

 66.61
 66.64

 66.52

 66.20

 
6
6
.4

5

 
6
6
.7

0

 
6
6
.2
7

 
6
6
.4

7

 
6
6
.7

4

 66.80

 66.88

 66.76

 66.54

 66.79

 66.59

 66.67

 66.20

 58.82

 61.81

 63.29

 63.19

 63.38

 57.68

 64.69

 64.73

 66.33

 63.87

 63.78

 63.81

 63.50

 63.31

 62.47

 62.05

 58.63

 60.64

 64.06

 65.20

 62.99

 64.71

 63.62

 66.84

 66.66

 61.47

 66.24

 61.35

 61.99

 61.12

 59.90

 61.22

 58.60

 58.09

 57.20

 67.13

 67.06 66.91

 66.81

 67.33

 66.78

ei tööta

 
5
7
.3

5

 
5
7
.4

2
 
5
7
.3

7

 57.45

 
5
7
.4
3

 
5
7
.2
6

 
5
7
.4
0

 
5
7
.5
7

 57.38

 57.23

 
5
6
.9
0

 5
7.2

5 57
.26

 
5
6
.7
4

 
5
6
.8
7

 
5
6
.6
3

 
5
6
.4
8 
5
6
.6
3

 5
6.
89

 57.18

 57.08

 56.96

 66.32

 66.54

 66.48

 66.94

 66.71

 66.79

 66.78

 67.11

 65.30

 66.77

 66.47

 66.39

 66.52

 66.22

 66.77  66.58

 66.47

 64.80

 63.83

 64.07

 64.28

 64.06

 63.42

 63.74

 63.97

 63.52

 64.25

 
6
4
.4

5

 6
4.

47

 66.31

 64.66

63.70

57.28

 66.94
 67.20

 66.95

 62.37

 62.06
 61.65

 61.54

 66.33

 66.00

 66.79

 66.62

 66.54

 65.46

 61.88

 60.86

 61.67

 61.46

 61.72

 61.69

 65.09

 66.32

 66.44

 66.60

 65.08

 64.71

 64.05

 64.88

 65.80

 
6
5
.4

0

 63.96

 65.70

 66.01

 65.87

 66.04

 
6
6
.0

4

 65.88

 65.98

 65.85

 66.09

 66.25

 65.92

 65.75

 65.74

 65.63

 67.37

 64.05

 65.21

 66.17

 65.81

 65.69

 64.37

 65.80

 65.62

 65.93

 65.73

 65.24

 62.88

 66.12

 65.90

 67.16

 66.19
 66.56

 64.57

 62.03

 62.66

 63.22
 64.08

 
6
5
.9
1

 
6
6
.0
4

 66.14

 66.09

 64.40

 64.92

 61.84

 62.93

 64.09

 
6
5
.3

2

 63.73

 63.32

 
6
5
.3

5

 
6
4
.0

4

 63.99

 64.34

 63.64

prügikast

 63.34  63.33

 63.80

 63.71

 
6
3
.2

9

 63.13

 62.99

 63.98

 64.24
 64.19

 63.56

 64.30
 64.27

 
6
3
.2

5

 63.03

 62.46

 63.20

 62.95

 62.93

 62.90

 62.94

 
6
3
.1
2  62.70

 62.94

 62.78

 63.38

 62.98

 63.28

 62.98

 66.52

 65.50

 64.61

 64.76

 57.49

 
5
7
.4

7

 
5
7
.5
4

67.60

66.15

69.88
69.93
69.7869.76

69.05

68.83

68.61
68.49

68.48
68.32

65.72

65.66

63.10

63.2464.32

63.33

63.3063.1463.0663.03

63.48
65.34

63.51

63.40

63.43
63.46

69.9469.9469.87

69.90

69.86

69.6969.78
69.84

69.89

69.86
69.94

69.91

69.89

70.10

69.87 69.67

69.69

69.72

69.20

67.49

67.49

68.35

66.77

66.35

66.53

65.83

6
5
.7

0

66.86

67.89

68.28

67.20

68.33
68.51

69.24

69.32

68.94

68.3668.50

68.45

68.67

68.21

69.05

63.62
63.22

63.20

63.24

60.93

60.91

63.30

63.26

63.18
63.18

63.18
63.18

63.23
63.19

65.57

65.64

65.7365.62

65.43

65.30

64.83
63.64

63.94

64.46

65.16

64.31

63.956
3
.7

9

63.48

63.33

63.58

63.59

63.50

63.26

63.54

63.29

63.26

63.24

63.03

6
3
.1
8 63.14

63
.0863.0663.0563.02

63.02

63.02

62.90

63.1263.20

63.34

62.90

62.87

62.99

62.91

62.89

62.88

62.81

62.74

63.11

63.2063.44

63.10

63.03

63.04

63.04

63.03

62.98

63.02

62.52
62.63

62.69

62.82

62.74

62.79

62.80

62.95

62.84

62.89

62.76

62.50

62.64

6
2
.0

7

62.64

6
3
.7

1

6
2
.5
8

64.32

63.14

63.40

69.86

69.84

69.89

69.86
69.94

69.91

69.89

70.10

69.87 69.67

69.69

69.72

69.20

66.77

66.35

65.83

67.89

68.28

67.20

68.33

69.24

69.32

68.94

68.50

68.45

68.67

69.05

63.24

60.93

60.91

63.30

63.26

63.18

6
5
.6
4

65.30

64.83

6
3
.6

4

63.94

64.46

65.16

64.31

63.956
3
.7

9

63.48

63.336
3
.5

8

63.59

63.50

63.26

63.29

63.24
63.03

6
3
.1
8

63
.08

63.0563.02

63.02

63.02

62.90

63.12

63.34

62.87

62.91

62.89

62.88

62.81

63.11

63.10

63.04

63.04 62.69

62.82

62.74

62.79

62.80

62.95

6
2
.3

6

6
2
.0

7

6
3
.7

1

 
6
6
.3

8

 66.61

 
6
6
.5
3

 
6
6
.3

9

 66.37

 66.30

 66.61
 66.64

 66.52

 66.20

 
6
6
.4

5

 
6
6
.7

0

 
6
6
.2
7

 
6
6
.4

7
 
6
6
.7

4

 66.80

 66.88

 66.76

 66.54

 66.79

 66.59

 66.67

 66.20

 58.82

 61.81

 63.29

 63.19

 63.38

 57.68

 64.69

 64.73

 66.33

 63.87

 63.78

 63.81

 63.50

 63.31

 62.47

 62.05

 58.63

 60.64

 64.06

 65.20

 62.99

 64.71

 63.62

 66.84

 66.66

 61.47

 66.24

 61.35

 61.99

 61.12

 59.90

 61.22

 58.60

 58.09

 57.20

 67.13

 67.06 66.91

 66.81

 67.33

 66.78

 
5
6
.7
4

 
5
6
.8
7

 
5
6
.6
3

 
5
6
.4
8

 5
6.
89

 56.96

 66.32

 66.54

 66.48

 66.94

 66.71

 66.79

 66.78

 67.11

 65.30

 66.77

 66.47

 66.39

 66.52

 66.22

 66.77
 66.58

 66.47

 64.80

 63.83

 64.07

 64.28

 64.06

 63.42

 63.74

 63.97

 63.52

 64.25

 
6
4
.4

5

 6
4.

47

 66.31

 64.66

63.70

57.28

 66.94
 67.20

 66.95

 62.37

 62.06
 61.65

 61.54

 66.33

 66.00

 66.79

 66.62

 66.54

 65.46

 61.88

 60.86

 61.67

 61.46

 61.72

 61.69

 65.09

 66.32

 66.44

 66.60

 65.08  64.05

 64.88

 
6
6
.0

4

 65.92

 64.61

 64.76

 65.80

 63.96

 65.70

 65.87

 65.88

 65.98

 65.85

 66.09

 66.25

 65.75

 65.74

 65.63

 67.37

 64.05

 65.21

 66.17

 65.81

 65.69

 64.37

 65.80

 65.62

 65.93

 65.73

 65.24

 62.88

 66.12

 65.90

 67.16

 66.19
 66.56

 64.57

 62.03

 62.66

 63.22
 64.08

 
6
5
.9
1

 
6
6
.0
4

 66.14

 66.09

 64.40

 64.92

 61.84

 62.93

 64.09

 
6
5
.3

2

 63.73

 63.32

 
6
5
.3

5

 
6
4
.0

4

 63.99

 64.34

 63.64

prügikast

 63.34  63.33

 63.80

 63.71

 
6
3
.2

9

 63.13

 62.99

 63.98

 64.24
 64.19

 63.56

 64.30
 64.27

 
6
3
.2

5

 63.03

 62.46

 63.20

 62.95

 62.93

 62.90

 62.94

 
6
3
.1
2  62.70

 62.94

 62.78

 63.38

 62.98

 62.98

 64.71

 65.50

 66.04

 63.28

 66.01

ei
 t
öö
ta

ei tööta

A

58.19

5
8
.8

7

58.39

63.25

58.71

58.51

58.10

58.40

5
7
.4
8

59.41

59.25

59.28

59.42

58.70

58.52

64,95

58.19

58.39

63.25

58.71

58.51

58.10

58.40

5
7
.4
8

59.41

59.25

59.28

59.42

58.70

A.

48.67
49.67

48.67
49.67

50.
64

p
la
a
t

 s
il
d

ül
e
k
äi
g
u

A

p
la

a
t

Bet

m
k
s

Kuradisild

A

A

Kr

p
la
a
t

pla
at

Lo
ssi
  t

n

Kr

ei tööta

K31

K30

K32

3

orie
ntee

ruv
1

5

34

2

63.30

58
.37

63.28

6
3
.2
8

6
3
.1
8

63.18

63.15 63.17

63.35

 63.20

 63.16

 63.18

63.22

63.22

63.37
65.14

1

2
3

63.33

6
3
.1
0

64.20

6
3
.3

0

63.21

6
3
.6

4

6
3
.2
1

 
6
3
.3

2

as
fa
ld
i 
al
l

K34

K40
K39

K37

K38

K36

1
2

4
3

2

1

2

1

4

3

1

13

2
1

2

5

K35

2

Tartu Ülikooli Naistekliinik

36
T
o
o
m
e

a
la
ja
a
m

17

19

H

H

2H

2H

E

E

2H E

kelder

k
e
ld
e
r

3H

H

38B

2E

H
2H

38A

KK

KK

vare

38

PK

3E

garaaz

2H

vana ots

Va
ll
ik
ra
av
i 
tn

Olemasolev krundipiir

Olemasolev hoone/rajatis

Planeeringu tingmärgid

Planeeringuala piir

Olemasolev krundipiir

Olemasolev hoone/rajatis

Planeeritud krundipiir

Planeeritud liiklusala

 Planeeritud kergliiklusala

Planeeritud sademeveetorustik Planeeritud segaliiklusala

Planeeritud tehnovırguservituut

Välja ehitatud küttetorustik Olemasolev/säiluv sidekaabel

Olemasolev veetorustik

Olemasolev/säiluv survekanalisatsioon

Olemasolev kanalisatsioonitorustik

Likvideeritud valgusti

Ol.ol. madalpinge elektrikaablid

Olemasolev liitumis- ja jaotuskilp

Olemasolev sadeveetorustik

maagaasi jaotustoruga // likv. toru
Olemasolev vıimalik ühenduskoht 

Planeeritud pıısaste lausistutus

Planeeritud madal hekk x

x

[Academic use only] 


